
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

13.04.2022                                                                                                      №  9  
п. Ремовский 

 

О внесении дополнений в решение Совета  

депутатов Ремовского сельсовета от 20.03.2013 г. 

№ 8 «Об утверждении Положения об оплате труда   

муниципальных служащих Администрации    

Ремовского  сельсовета Локтевского  района  

Алтайского  края» 

           

        Рассмотрев протест прокурора № 02-57-2022 от 31.03.2022 г.,  в 

соответствии с п.4 ст.7 Федерального закона  от  06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федеоации», Уставом муниципального  образования Ремовский  сельсовет 

Локтевского  района Алтайского края Совет депутатов решил: 

 

         1) Внести дополнение в решение Ремовского Совета депутатов от 

20.03.2013 г.   № 8 «Об утверждении Положения об оплате труда 

муниципальных служащих Администрации Ремовского  сельсовета 

Локтевского   района  Алтайского  края»: 

 

1. п.1.11.  Увеличение (индексация) должностных окладов  

муниципальных служащих производится при  увеличении (индексации) 

окладов денежного содержания государственных гражданских служащих в 

соответствии с постановлением губернатора Алтайского края. 

 

        2) Контроль за исполнением возложить на комиссию по социальным 

вопросам и бюджету. 

 

 

Председатель Совета депутатов                                М.В.Шупикова 

 

Глава сельсовета                                                         В.А.Рудаков 

 


